
Důležité informace 

 

Zakoupení vstupenky 

Vstup na kluziště je možný pouze s platnou on-line vstupenkou  s QR kódem. 

Pro možnost zakoupení vstupenky musíte mít vytvořený zákaznický účet, který si zřídíte na 

https://rezervacekluziste.cz/ 

(přístup na www.libeznice.cz v položce Rezervace hřiště s kluziště 

Po kliknutí na položku se objeví podrobný video návod, jak postupovat při  vytvoření účtu, rezervaci hrací 

plochy a nákup vstupenek 

 

Hokej pro všechny 

Hokej pro všechny je určen milovníkům hokeje bez rozdílu věku a pohlaví. 

Hokejisté s platnou vstupenkou se rozdělí na dva týmy pomocí starého dobrého „rozhození hokejek“. 

Jeden z týmů hraje v rozlišovacím dresech, které jsou k dispozici u správce. 

Výstroj dle možností uživatele, ale za bezpečnost si ručí každý hokejista sám.  

 

Hokej rodiče a děti 

Hokej pro rodiče a jejich děti různého věku. 

Hokejisté se dohodou rozdělí na dva týmy. 

Jeden z týmů hraje v rozlišovacím dresech, které jsou k dispozici u správce. 

Výstroj dle možností uživatelů a za bezpečnost dětí ručí jejich rodiče.  

 

Specifikum líbeznického kluziště 

Kluziště je venkovní, proto je nutné počítat s nepřízní počasí a možností mokrého ledu. 

Pokud provozovatel uzavře z důvodů nepřízně počasí kluziště, objeví se tato zpráva v rezervačním systému. 

Při akutním podchlazení poskytne správce teplé nápoje. 

 

Půjčovna 

Na požádání je možné si u správce půjčit brusle (v omezeném množství) nebo si nechat brusle nabrousit. 

K dispozici jsou též hokejky, rozlišovací dresy a nebo pomocné hrazdy pro začínající bruslaře. 

 

https://rezervacekluziste.cz/
http://www.libeznice.cz/


Bláto na kluzišti 

Prosíme naléhavě všechny, aby nevstupovali do prostoru s gumovým kobercem mezi garáží pro rolbu a 

vjezdem na kluziště. 

Zabráníte tak znečištění kol rolby a bot pana správce blátem či pískem, který pak znehodnocuje led na 

kluzišti. 

  


